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Nuorten Osasto
KIRJE YLIOPISTOLTA

luokkaliorruutonsa niiden voimalla
kaataa se minkälaisen lain tuliansa

joka parlamentissa hyväksytään Ei!
Muuta menettelytapaa tässä ei voi

olla kuin kaataa kokonaan porva-
rillinen Iuokkajärjestelniii Tällaisen

loppupäätelmän salvat Heikin aja-

tukset
Tarvinnee tuskin mainita että Hei-

kistä ja Sanelmasta tuli loppujen
lopuksi pari ja ettii paikkakunnalla
ei enää ole olemassa noskelaisia jär-

jestöjä vaan ovat ne johtajan muu-

tettua toiseen leiriin kuolleet omaan

mitättömyyteensä Ja kaikki tumit

on tuon reippaan nuorisoliittolaisen
Sanelman ansiota Voitte tästä ty-

töt ja pojat ottaa esimerkkiä että

lompiossännokään el ole unhoitettava

politiikkaa

(Nuori Työläinen)

Allaolevassa Pietarissa Jokakuun 15 päivänä piiivätyssää kirjeessään kertoo

eräs toveri oleskelustaan ja työstä Lännen Kansallisten Vähemmistöjen Yli-

opistolla Julkaisemme kirjeen koska uskomme uutisten täällä suurenmoi-

selta köyhälistön vulistuslaitokselta olevan mielenkiintoisia kaikille luokkam-
me sivistystaistolun harrastajille

Pohjoismaalainen kilpailu
Suomen Ituotsin ja Norjan Nuori-

soliitto ovat järjestäneet keskenänsä

kilpailun siitä minkä maan pääkau-

pungissa levitetään eniten Nuorisolii-

ton äänenkannattajaa Viimeksi tän-

ne saapuneen Nuoren Työläisen tie-

don mukaan on Helsinki ensi si-

jalla toisella ja Tukhol-

ma kolmannella Kilpailun tulokset
koskevat kunkin maan Nuorisoliitto-

jen julkaisujen N:o 40— 11 levitystä

jossa Helsingin tulokset ovat 20(10

Kristianiini 27S4 ja Tukholman 2445

kappalei la

Tällainen kilpailu lienee onsimui-no- n

laaliuian pohjoismaisista kilpai-

luista ja sopisi siitä ottaa esimerk-

kiä täällä Amerikassakin jossa hel-

posti voitaisiin järjestää "The Young
Vorker" lehden lcvityskilpnilut eri
valtioiden viilillä Suljemme tiimiin

nunrisoliit tola isiemme huomioon

Sain viime keväänä tilaisuuden tul-

la tiimic Lännen Kansallisten Viiliein-luistöje- n

yliopistoon Tiedätte jo

mikit se on Kerron hiukkasen sen

suomalaisen osaston eli sektionin toi-

minnasta

Asumme ent virastotalossa Italian-kndu- n

varrella ihan keskikaupungil-

la Kun vasta on muutettu taloon

on ollut paljon käytännöllistä puuhaa
On kuljetettu huonekaluja ja nikka-

roitu suurista virastoknapeista itsel-

lemme kaappeja Iossattu halkoja

proomuista ja käyty perunamaalla
"yhteiseen pataan" pantavaa nosta-

massa y in

Mutta ovat ne jo opinnotkin al-

kaneet Opiskelemme luonnontiedet-

tä ja matematiikkaa Luonuontieteit-te- n

kautta saamme tietää milli on

maapallo ja mitä olemme me sen

asukkaat Matematiikka opettaa
selvästi laskemaan mää-

rätyillä suureilla näkemään mikä

tulos täytyy tulla Se tekee hyvää
Innolla harjoittelemme
Hytinkin on opiskeltu talousmaan-

tietoa On kierretty maapalloa ja
tutkittu mitä rikkauksia sen uume-

nissa piilee ja mitä ihmistyö sen ka-

marasta voi irti ottaa Ja sitten
alemme nähneet Uimisen syntyvän
alkavan tehdä työtä ja käyttävän
näitä työnsä tuotteita hyväkseen
Vasta vähiin myöhemmin pääsemme
taloustieteeseen tutkimaan rilstoyh-(eiskunna- n

sisäisiä lakeja tutustu-

maan kuinka toisten työn tulokset
menevät toiston suuhun
Vaikka vasta ollaan alkuotteissa

näemme jo että hyvää siitit liitäisi
tulla Meillä oppilailla on osamme

opiston hallinnossakin kolme edus-

tajaa Suuressa Neuvostossa Sitten
on meidän edusta jiemmo kontrolli-komiteoiss- a

ja' oppiuinekomiteoissa

joissa opetusohjelmista ja opetusta-
voista keskustellaan — Kovin vain
haittaa venäjänkielen taidon puute
1'aljoa onnellisemmassa asemassa

lättiläiset ja virolaiset toverim-

me jotka jo tsaarin aikaan ovat ol-

leet työssä Venäjällä tai kotimaan-

sa suurkaupungeissa joutuneet opette-

lemaan venäjänkieltä
Ylioppilaitten yleisissä ja kommu

nistien kollektiivin kokouksissa meil-

le suomalaisille lyhyesti selostetaan
mitä tapahtuu Pitempiä asioita se-

lostetaan omissa kokouksissa

myös valitsemme n

s hallinnolliset vanhimmat kurssien
esimiehet (ja naiset) jotka pitä-

vät luetteloa meistä ja lähettävät

työhön määräävät päivystykseen jne
Sitlen on vielä opintovanhimmat
jotka pitävät päiväkirjaa merkitse-

vät poissaolevat ja merkityttävät
opettajilla pidetyt luennot ja ryhmä-
toiminnan asiat Meillä on nimittäin
sellainen opiskelujärjestys ettii kun
luennoilla on asia selitetty niin si-

lli sitten tulkitaan pienemmissä ryh-

missä apuopeltajan johdolla Itse me

alustamme kysymykset ja sitten kes-

kustellaan Ja käytävissä Ja huoneis-

sa jatkuu teoretisoiminen

Kilon oli meillä suomalaisilla il-

tama Ohjelmassa oli musiikkia run-

saasti Luettiin lehtemme "Nuori
Kommunisti" joka on ottanut teh-

täväkseen kasvattaa toverihenkeä
Sitä se tekee arvostelemalla heik-

kouksia ja pohtimalla sisäisiä
Esiteltiin myös kilpai-

luluonnoksia marssiksemme Ja
lauloi meistä opettajista ja

oppilaista Kahvin juonnin jälkeen
pistimme polkaksikin Vähiin noin

vaan pikkuratoksi pyörittiin sillä
emme aio tanssin takia kovin paljoa
aikaamme ja voimiamme kuluttaa
Kyllit tuntuu oudon juhlalliselta

tämä ettii työväenluokka voi jo kus-

tantaa omilleen korkeampaakin op-

pia Valtion yliopistossa opiskelee
tuhansia työläisiä työväen tiedekun-

nissa ja sitten on meillä nämä eri-

koiset Se

rohkaisee vaikka samalla vetää va-

kavaksi vastuunalaisuuden tunto kun

pitää itsestiiän kehittää oikea tieto-niie- s

"intelligentti" niinkuu olem-

me oppineet sanomaan No paras-
tamme koetamme

Tervehdys teille toverit! Kyllä me

muistelemme usein teitä ja aiomme

kirjoittaa teille vaikutelmistamme ja
seloslaa tietjojemmekin karttumista
sikäli kuin kykymme kestää
Luokkatoveruudella :

Nuori Työl — Oppilas

tytön ottaneen tuon neulan rintaansa
kaikessa nuoruuden ymmiirtiiniättö-myydessäii- n

eikä hiin näin ollen voi-

nut olla mikään periaatteellinen kom-

munisti Mutta tässä aprikoimises
saan Heikki surkeasti pettyi kuten
tuonnempana saamme huomata

Juhannusyötä vietettiin kylässä ta-

vanmukaisella kokonpoltolla ja tans-

silla Tähän tilaisuuteen oli saapu-
nut myöskin Sanelma Merkillisen
kummasti nilahti hänet nähtyään
Heikin rinnassa tuntui kuin sydän
olisi ruvennut taajemmin lyömään
veri suonissa tul Isommin viri n Uo-

maan — □''ulos kuitenkin kaikessa
tapauksessa oli se että yhdessä Sa-

nelman kanssa läksi Heikki koti-

matkalle
Matkalla puhuttiin yhtä ja toista

kunnes puhe miten liekin kääntynyt
poliiikkaan ja Sanelma yhfäkkiä
kysyi: "Onko paikkakunnalla sos-de-

nuorisoliiton osasto?" Heikki
vastasi että ei ole mutta n

osasto kyllä on Alkoi
sitten laajemmin selittämään Sanel-

malle sosialidemokraattien ohjelmaa
sekä kamalla totuttuun tapaansa silt-

tiä kommunisteja Sanelma antoi
Heikin puhua rauhassa loppuun ja
kysäisi sitten ikääkuin ohimennen:
"Oletko työläinen?" Saatuaan tä-

lliin myöntävän vastauksen alkoi
Sanelma ensin ihmeteltyään sitä
kuinka Heikki työläisenä" voi olla
noin vakaumuksellinen noskelainen

sulavalla herttaisella tavallaan vuo-

rostaan selittää kommunislisen liik-

keen tarkoitusperiä sen menettely-

tapoja ja erikoisesti kommunismin

suhdetta parlamentaariseen toimin-

taan jonka parlamenttaarisen toi-

minnan kiihkeitä kannattajia huo-

masi Sanelma Heikin erikoisesti ole-

van Niiin kiilui kotimatka viiitel-lessi- i

ja Heikin saatettua Sanelma

Koivulan portille lyötiin siinä kättä

päälle erojaisiksi puheella ettii huo-

menna jatketaan
Ei tahtonut Heikki saada unen

päästä kiinni cniiä sinä yönä sillä
lakkaamat ta kaikui hänen korvis- -

saan Sanelman sanat: "Te olette
toriivMpiiinen mutta teidät on joh-

dettu harhaan" Olisiko hiin Heikki

todellakin harhateillä? Ei sitä hiin

ei oikein tahtoisi uskoa — lukui-

sina sarjoina kuin elävissäkuvissa
kulkevat Heikin silmien ohi monet
S Sosialistidemokvaatian ja Työläis-

nuorison artikkelit joissa parlament-taarine- n

toiminta kuvataan kuin kuk-

kien päällä kulkemiseksi Lopulta
kuitenkin Heikki nukkuu ja näkee
unta juuri toimitettavista eduskun-

tavaaleista joissa hiinkin on noske-

laisten ehdokkaana Vaalit päättyi-
vät sosialidemokraattien loistavaan
voittoon 200:sta edustajapaikasta
on saatu 150 loput ovat porvaripuo-
lueilla Kommunistit eivät saaneet

yhtään paikkaa — eduskunta uudessa

kokoonpanossaan kokoontuu — muo-

dostetaan sos-de- hallitus — —

istuu — puhemies ilmoittaa

että päiväjärjestyksessä seuraa vii-

meiseen käsittelyyn sosialidemokraat-
tien ehdotus suojeluskuntien hajoit-

tamisesta — ehdotus hyväksytään
valtavalla äänten enenunistöllä —

käsiä taputetaan hurrataan ja —

kuin komennuksesta hyökkää istunto-

saliin lukematon joukko aseistettuja
suojeluskuntalaisia jotka kiväärinpe-
rillä kolhivat sos-de- edustajia ja
raahaavat heitä vangittuina muas-

saan Heikkikin tuntee takaapäin
iskun päässään ja — herää märkänä
hiestä sängyn vieressä lattialta
Koko juhannuspäivä kuluu Hei-

kiltä kuin unessa Mielessä askarte-

lee kuumeinaisesti Sanelman pieni

parlamenttaarisen toiminnan

tehokkuudesta ainoana luokkataiste-lnaseen- a

ja kun näihin mietteisiin

kietoutuu vielä viime öinen unikin

niin huomaa hän ihmeekseen ajatus-kantans- a

tulleen paljon avarammik-
si Viime öinen unikin iiii jo
aivan kuin todelliselta Nii eh-

dottomasti tulisi käymään toi vii-

llossakin Pienenä joukkonakin voi

porvaristo kiviiiiriensii avulla pitää

Mitä näppärä nuoriso-

liittolainen voi

Rikkaan ja köyhän joulu

Kirj Anna Kauppinen

Nykvi~in pääoman vallitsemassa

yhteiskunnassa missä on kahdenlai-

sia ihmisiä rikkaita ja köyhiä orjia
orjuuttajia vietetään myös jouluakin
sen mukaan kuin ovat ihmisetkin

Ottakaamme ensin silmiiiltäväksem-ui- e

edellämainitut ja heidän joulunsa

ja lukija voi tehdä päätöksensä mi-

kä oikeuttaa ihmisten ja ihmisten

viettämään yleisen juhlankin eri ta-

valla Kun kuljemme rikkaiden kau-

punginosaa missä vaan niin tuntuu

siltä ettii todellakin eletään siinä ih-

meellisessä lännen kultalassa josta
usein ennen liinno maahan tuloa niin

satumaisia kertomuksia kuultiin
Siellä on huikaisevaa loistoa käytä-
vät puhtaita rakennukset komeita ja
suurta tulevaisuutta muistuttavaa
touhua ja hyörinää kaikkialla loisto-

autot loistavine ajajineen kiitävät
edestakaisin

Saapuu sitten '
jouluilla mikil lu-

moava loisto silloin onkaan kuuset
kalliine helyineen ja ruokapöydät
notkuvat kaikenlaisien herkkujen pai-

nosta palvelijat häärivät kuin tu-

lessa ainaisessa pelonsekaisessu tun-

nelmassa ettii jos taas armollinen
rouva tai herra ei ole kyllin tyyty-
väinen Ja sitlen se joululahjojen
loistava paljous ja kalleus! Eikö

kelpaa elää kaikessa tässä yltäkyl-

läisyyden maljojen keskellä?

Mutia sinä työläinen joka kaiken
tiimiin loiston lahjoilleen päivineen
olet luonut onko sinulla oikeutta olla

nauttimassa muruakaan niistä her-

kuista tai minkä kohtelun saat jos
edes menet heidän kaupunginosaansa
katselemaan kättesi töitil tuliaisena
juhla-aikana- ? Jos et ole puettu hy-

vin on pian koko kaupungin virka-

intoinen kätyriparvi häivytetty liik-

keelle kiinniottaiuaan pahantekijää
huolimatta siitä että vain rauhalli-

sesti olet katuja käyskennellyt Siis

ei sinulla ole muualla paikkaa kuin
siellä niissä on luhistumisen par-

taalla olevat vuokrakasarmit jossa
on käytävät pimeät ja likaiset ja
himmeät valot vaan pilkistävät ak-

kunoista joulunakin jossa eivät ko-

rista kuusia kalliit helyt ei hcläh-tel- e

nauru ja soitto vaan raskas elä- -

mänä palmua jonka luonnonlakien

pakosta täytyi heidän keskuudessaan
olla

Mutta viime keväänä juhannuk-
sen Menoissa se kirjoitettiin uusi leh-

ti Heikinkin elämänkirjaan kuten
monen muunkin harhailevan sielun

elämänkirjaan on kirjoitettu sekä
ennen ettii jälkeen
Sattui nimittäin niin ettii Heikin

napauritorppaiiii Koiuvliiun tuli ähää

ennen juhannusta kesävieras Koi-

vulan asukkaiden entisiltä kotipai-
koilla Sellainen sinisilmä rusosui-ne- n

viehkeä kesävieras jemmoista
ei ennen oltu nähty sillä kohdalla

maapalloa Huhu Koivulan kauniis-
ta kesävieraasta ehti ennen pitkiiii
Heikinkin korville ja niin päätti hän
pistäytyä pienelle tutkimusmatkalle
Koivulaan Eikä hänen hämmästyk-
sensä suinkaan ollut pieni kun hän
näki Koivulan vieraan Sanelman
se oli tytön nimi Niin sievää ja
suloista olentoa ei hän muistanut
koskaan ennen nähneensä ei edes
unissaankaan Ainoa joka tuota kän-

nisin kuvaa Heikin mielestä rikkoi
oli nuorisoliiton neula tytön rinnas-
sa Tämä "rikkinäisyys" haihtui kui-

tenkin Heikin mielestä pian kun hiin
aito noskeluixella tavallaan ajatteli

Kirj Hellii Kotijärvi
Hamuan siilien päivään asti josta

tämä pieni kertomuksemme alkaa
oli Suonperiin torpan nuori isäntä
Heikki tunnettu paikkakunnallaan
kiihkomielisinipäiiä noskelaisten

heidän sielukkainipana
johtajanaan sekä rivoimpana kom-

munistien haukkujana Ja tässä tou-

hussaan hiin olikin niin vannoutu-

nut "oiUeauskoinen" ettii hänelle el

missään tapauksessa kelvannut edes

luettavaksikaan kuin noskelaisten

ja "Työläisnuo-
riso" Tiitä Heikin jesuiittamaisuut-l- a

ihmeteltiin aluksi paikkakunuan
toisinajattelevien työläisten keskuu-

dessa sitäkin suuremmalla syyllä
kun Heikki oli joutunut muiden työ-

läisiin kanssa Suomen valkoiseksi

kirkastuksen vuonna 10JS viettämään
vuosikauden vankileirillä saaden vie-

lä kaupantekijäisiksi tuomionkin nis-

kaansa Mutta Heikkiin tässä

lopuksi totuttiin ja
häntä pidettiin yhtenä välttämättö


